
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství

 Samolepící (šroubovací) příchytky pro 
vázací WAPRO® pásky

Popis:
Samolepící příchytky umožňují rychlou a hospodárnou metodu 
připevnění kabelů, drátů a jiných lehčích břemen vázacími 
pásky na rovnou plochu, aniž by bylo nutné dělat otvor do 
materiálu. Ke zvýšení pevnosti je možné příchytku ještě 
připevnit šroubem.

Použití:
Slouží k připevňování vodičů a jiných lehkých předmětů 
vázacími pásky na hladkou plochu - plech, PVC, lepenku, sklo, 
lakované plochy (např. při výrobě rozvaděčů, rozvod kabelové 
televize, telekomunikační systémy, elektronika, výroba 
elektrospotřebičů, strojírenství aj.)

 Materiál:  Nylon 66 (Polyamid 6.6)
 Barva:  přírodní, černá
 Provozní teplota: -10°C až +50°C
 Prov. teplota při použití šroubu: -40°C až +85°C
 Hořlavost: odpovídá UL94 V-2 

 (mimo lepidlo)
 Pevnost lepidla: 218 g / 25 x 25 mm

Upozornění:
Tyto příchytky nejsou vhodné 
k připevňování těžších břemen, pro 
venkovní použití a k připevňování 
na beton, kámen, zdivo a omítku.

Samolepící (šroubovací) příchytky pro vázací WAPRO® pásky

Katalog. číslo Typ Barva
Rozměry (mm) Připevňovací 

otvory (mm)
Množství

v balení (ks)L W H T

wpr1955 M-AS-12 přírodní 12,5 12,5 3,2 3,2 - 100

wpr1098 M-A-19 přírodní 19,5 19,5 3,9 4,6 2x 3,2 100

wpr6705 M-A-19BK černá 19,5 19,5 3,9 4,6 2x 3,2 100

wpr4602 M-AS-19 přírodní 19,0 19,0 5,0 4,1 1x 4,4 100

wpr7794 MR-AS-19 přírodní 18,9 18,9 4,6 4,2 1x 4,8 100

wpr7795 MR-AS-19BK černá 18,9 18,9 4,6 4,2 1x 4,8 100

wpr1099 M-AS-28 přírodní 28,6 28,6 5,3 5,5 1x 5,0 100

wpr7733 M-AS-28BK černá 28,6 28,6 5,3 5,5 1x 5,0 100

wpr2596 M-AS-38 přírodní 38,5 38,5 7,6 10,2 4x 5,0 100

Postup montáže:

1. Nejprve očistěte povrch  
požadované plochy čistým 
hadříkem a odmašťovacím 
prostředkem (technický 
benzín, líh, isopropyl atd.)

5. Příchytku ponechte bez 
zátěže, aby lepidlo mohlo 
řádně zaschnout. 
Max. pevnosti je dosaženo 
po 3 - 8 hodinách (dle 
aktuální teploty).

4. Příchytku přiložte na 
odmaštěnou plochu a min. 
5 sekund pevně přitlačte.

3. Odstraňte ochrannou 
fólii. Při odstraňování fólie 
se vyvarujte dotyku lepící 
plochy prstem, aby nedošlo 
ke znehodnocení lepidla na 
příchytce.

2. Plochu nechte řádně 
vyschnout

M-AS-12

MR-AS-19
MR-AS-19BK

M-AS-19

M-A-19
M-A-19BK

M-AS-28
M-AS-28BK

M-AS-38

H

T

W

L


